

MUNICÍPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3192023
Processo Administrativo Nº 2202023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA
Data de Publicação: 27/11/2023 15:02:14

TOTAL DO PROCESSO: **105.835,48**

ALTA FREQUENCIA LTDA		29.920.016/0001-02		20.380,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 146	Lance: 4.500,00	Total: 9.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SONY	Modelo: UWP-D21	
Descrição: 01 SISTEMA WIRELESS DE MICROFONE DE LAPELA SEM FIO COM MONTAGEM DE CÂMERA				
Quantidade: 2		Val. Ref.: 5.064,9966	Valor Unit.: 4.500,00	Total Item: 9.000,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 087	Lance: 680,00	Total: 2.040,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: TRC	Modelo: X300 (300W 12")	
Descrição: CAIXA DE SOM PORTÁTIL 250W				
Quantidade: 3		Val. Ref.: 1.553,33	Valor Unit.: 680,00	Total Item: 2.040,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 094	Lance: 2.180,00	Total: 4.360,00
Item: 14	Unidade: UN	Marca: ZOOM	Modelo: H4N PRO	
Descrição: GRAVADOR DIGITAL TIPO H4NPRO				
Quantidade: 2		Val. Ref.: 3.256,6633	Valor Unit.: 2.180,00	Total Item: 4.360,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 114	Lance: 2.490,00	Total: 4.980,00
Item: 30	Unidade: UN	Marca: MULTILASER	Modelo: PJ004	
Descrição: PROJETOR FULL HD COM ENTRADA DE HSMI,USB,BLUETOOTH,WIFI				
Quantidade: 2		Val. Ref.: 5.280,00	Valor Unit.: 2.490,00	Total Item: 4.980,00
INSUMATEK TECNOLOGIA LTDA		51.853.770/0001-18		17.098,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 121	Lance: 14.192,00	Total: 14.192,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: CANON RP + RF 24-105MM F4-7.1+CARTÃO64GB	Modelo: CANON RP + RF 24-105MM F4-7.1+CARTÃO64GB	
Descrição: CÂMERA MIRROLESS RP COM LENTE RF 24-105 MM F4-7.1IS STM, COM 3 BATERIAS PARA MESMA CÂMERA LP-E17,COM CASE PARA CÂMERA,C CARTÃO DE MEMÓRIA64GB,U3 CLASSE 10 ,VELOCIDADE170MBSS PARA CÂMERA				
Quantidade: 1		Val. Ref.: 15.176,6666	Valor Unit.: 14.192,00	Total Item: 14.192,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 145	Lance: 888,00	Total: 1.776,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: CANON EF 50MM F 1.8	Modelo: CANON EF 50MM F 1.8	
Descrição: LENTE EF 50MM F1.8 STM PARA CAMERA DSLR CANON QUE JA TEMOS AQUI NA ESCOLA,OUTRO MODELO NÃO SERA COMPATIVEL				
Quantidade: 2		Val. Ref.: 1.325,33	Valor Unit.: 888,00	Total Item: 1.776,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 027	Lance: 1.130,00	Total: 1.130,00

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Item: 18	Unidade: UN	Marca: CANON EF24MM F2.8STM	Modelo: CANON EF24MM F2.8STM
Descrição: LENTE EF-S 24MM F2.8 STM PARA CAMERA DSLR CANON QUE JATEMOS AQUI NA ESCOLA ,OUTRO MODELO NÃO SERA COMPATIVEL			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.422,00	Valor Unit.: 1.130,00	Total Item: 1.130,00
LUDMILA APARECIDA DE SOUZA		27.054.061/0001-98	68.357,48
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 116 Lance: 8.500,00	Total: 17.000,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: CANON	Modelo: EOS SL3
Descrição: CÂMERA SL3 DSLR ,COM LENTE 35 MM,COM 3 BATERIAS PARA MESMA CADA CÂMERA LP-E17,COM CASE PARA CADA CÂMERA,COM CARTÃO DE MEMORIA 64GB,U3 CLASSE 10,VELOCIDADE 170MBS ,PARA CADA CAMERA			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 9.146,6666	Valor Unit.: 8.500,00	Total Item: 17.000,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 135 Lance: 2.000,00	Total: 2.000,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: UMICRO	Modelo: BASIC
Descrição: COMPUTADOR - PROCESSADOR 3.40HZ			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 4.300,2966	Valor Unit.: 2.000,00	Total Item: 2.000,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 099 Lance: 10.000,00	Total: 20.000,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: UMICRO	Modelo: ENTERPRISE
Descrição: COMPUTADOR PARA EDIÇÃO DE FOTO E VÍDEOS.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 14.033,33	Valor Unit.: 10.000,00	Total Item: 20.000,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 028 Lance: 10.000,00	Total: 20.000,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: UMICRO	Modelo: ENTERPRISE
Descrição: COMPUTADOR PARA EDIÇÃO DE VÍDEOS.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 12.022,9966	Valor Unit.: 10.000,00	Total Item: 20.000,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 138 Lance: 811,80	Total: 3.247,20
Item: 15	Unidade: UN	Marca: WD	Modelo: WDBU6Y0040BBK
Descrição: HD EXTERNO DE 4TB			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.021,6666	Valor Unit.: 811,80	Total Item: 3.247,20
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 003 Lance: 1.527,57	Total: 6.110,28
Item: 16	Unidade: UN	Marca: EPSON	Modelo: L3250
Descrição: IMPRESSORA .			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.973,33	Valor Unit.: 1.527,57	Total Item: 6.110,28

PREGOEIRO: MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA